[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	18 июня 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	373-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па
«Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений
Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19 августа 2013 года № 693-па «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Арсеньевского городского округа», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 октября 2019 года № 733-па (в редакции постановления администрации Арсеньевского городского округа от 20 января 2020 года № 20-па), изменения, изложив пункт 3.4.2 в следующей редакции:

        «3.4.2. Заместителям руководителя и главному бухгалтеру учреждения по итогам работы предоставляется премия.

Сумма средств, направляемых на выплату премии по итогам работы заместителям руководителя и главному бухгалтеру учреждения в текущем финансовом году, не может превышать двух размеров среднемесячной заработной платы работников учреждения за предыдущий календарный год (без учета заработной платы руководителя, его заместителей и главного бухгалтера учреждения) (далее — максимальный размер премии по итогам работы заместителя руководителя и главного бухгалтера учреждения на текущий финансовый год)».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень